ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

Kính gửi: 	Chi bộ ……
		Đảng ủy Trường Đại học Lạc Hồng

Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh: …………………… Nơi sinh:
Ngày vào Đảng dự bị: ……………………..Chính thức:
Từ ngày ….tôi đi học … tại …….........

Nay tôi làm giấy này đề nghị Chi bộ:
Đảng bộ trường Đại học Lạc Hồng cho phép tôi chuyển sinh hoạt Đảng đến:
- Chi bộ:
- Đảng bộ:
- Đảng bộ cấp trên:
Rất mong nhận được sự đồng ý của chi bộ, Đảng ủy trường.
Chân thành cảm ơn.
						Biên Hòa, ngày ….. tháng…..năm 20….
								NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]

Điện thoại: ……………………..
Email: ………………………….